

Årsredovisning

för

ASKE Montage AB

556689-1064

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ASKE Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsås den 2023 - 06 - 26


Peter Arnberg

Årsredovisning
för
ASKE Montage AB
556689-1064

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för ASKE Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsmekanisk tillverkning och montering, VVS-arbeten samt försäljning och installation inom dessa områden.

Årets omsättning har ökat p g a en ökad efterfrågan i branschen.

Företaget har sitt säte i Torsås.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 933 | 379 | 419 | 544 |
| Resultat efter finansiella poster | 60 | -60 | -126 | -79 |
| Balansomslutning | 672 | 608 | 513 | 772 |
| Soliditet (%) | 17 | 9 | 10 | 23 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 15 196 | -59 957 | 55 239 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -59 957 | 59 957 | 0 |
| Årets resultat | | | 59 923 | 59 923 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -44 761 | 59 923 | 115 162 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 (65 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -44 761 |
| årets vinst | 59 923 |
| | 15 162 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 15 162 |
| | 15 162 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070742014

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 932 821 | 378 730 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 373 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 932 821 | 379 103 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -600 284 | -279 050 |
| Övriga externa kostnader | | -226 945 | -151 086 |
| Personalkostnader | 2 | -40 419 | -2 050 |
| Summa rörelsekostnader | | -867 648 | -432 186 |
| Rörelseresultat | | 65 173 | -53 083 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 252 | -6 874 |
| Summa finansiella poster | | -5 250 | -6 874 |
| Resultat efter finansiella poster | | 59 923 | -59 957 |

Resultat före skatt 59 923 -59 957

Årets resultat 59 923 -59 957

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

220 088

242 975

Summa varulager

220 088

242 975

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

324 064

340 365

Övriga fordringar

12 103

16 518

Summa kortfristiga fordringar

336 167

356 883

Kassa och bank

Kassa och bank

115 328

7 873

Summa kassa och bank

115 328

7 873

Summa omsättningstillgångar

671 583

607 731

SUMMA TILLGÅNGAR

671 583

607 731

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-44 761

15 196

Årets resultat

59 923

-59 957

Summa fritt eget kapital

15 162

-44 761

Summa eget kapital

115 162

55 239

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

37 500

Summa långfristiga skulder

0

37 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 500

37 500

Leverantörsskulder

198 546

135 238

Övriga skulder

288 704

292 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 671

49 800

Summa kortfristiga skulder

556 421

514 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

671 583

607 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 288 889 | 288 889 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 288 889 | 288 889 |
| Ingående avskrivningar | -288 889 | -288 889 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -288 889 | -288 889 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| | 200 000 | 200 000 |

Torsås den 2023-06-26


Peter Arnberg
Verkställande direktör